

ZAAX 30 kapsułek

Cena: 40,75 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 kaps.
Postać	kaps.
Producent	SEQUOIA PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Dietetyczny środek spożywczy
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Preparat zawiera składnik aktywny, który przyczynia się do: utrzymania zdrowego przepływu krwi /wpływ na prawidłowe krążenie/ utrzymania prawidłowej agregacji (zlepiania) płytek krwi /wpływ na zapobieganie powstawania zakrzepów/ Właściwości preparatu ZAAX: ZAAX to preparat opracowany dla osób, które chcą zadbać o zdrowy przepływ krwi (prawidłowe krążenie) i utrzymanie prawidłowej agregacji płytek krwi (wpływ na powstawanie zakrzepów). Zdrowy przepływ krwi jest szczególnie ważny dla: osób z problemami sercowo-naczyniowymi i ich ryzykiem np. wysokie ciśnienie, podwyższony poziom cholesterolu lub cukru, nadmierna masa ciała, starszy wiek kobiet w okresie podwyższonego ryzyka nadmiernej agregacji płytek krwi (np. kobiety w ciąży, kobiety w okresie menopauzy – szczególnie stosujące hormonalną terapię zastępczą (HTZ), kobiety stosujące antykoncepcję hormonalną) osób narażonych na zanieczyszczenie powietrza (np. smog, dym papierosowy) osób intensywnie uprawiających sport osób narażonych na codzienny niepokój i sytuacje stresowe osób długotrwale unieruchomionych

ZAAX zawiera opatentowany naturalny składnik aktywny Fruitflow®, który przyczynia się do zdrowego przepływu krwi poprzez utrzymanie prawidłowej agregacji płytek krwi.

ZAAX to preparat sprawdzony. Korzystne działanie składnika aktywnego ZAAX zostało potwierdzone w licznych badaniach naukowych oraz oświadczeniu zdrowotnym udzielonym przez EFSA tj. Europejski Urząd ds. Bezpieczeństwa Żywności. ZAAX nie zaburza naturalnego procesu krzepnięcia krwi. ZAAX jest bardzo dobrze tolerowany i jest bezpieczny dla żołądka. **Sposób użycia** Zalecane spożycie preparatu ZAAX: Zalecane dzienne spożycia: 1 kapsułka dziennie, rano po posiłku. Kapsułkę należy połknąć i popić szklanką wody. Należy przyjmować codziennie. W sytuacji pominięcia jednej dziennej porcji, należy w kolejnym dniu przyjąć jedną kapsułkę. W pierwszym tygodniu stosowania zaleca się 2 kapsułki dziennie (1 rano, 1 wieczorem). ZAAX można przyjmować razem z innymi preparatami. **Skład** Ekstrakt Fruitflow® (opatentowana kompozycja polifenoli, nukleotydów oraz izoflawonoidów pochodzenia naturalnego, która jest pozyskiwana z WSTC II), substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, substancje przeciwbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, otoczka kapsułki: żelatyna, barwnik: tlenek żelaza, dwutlenek tytanu.